



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS

Strandvejen 102, E 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 48 21 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS Strandvejen 102, E 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 48 21 05
	Stiftet: 23. september 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	UTF Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og at eje aktier og anparter og investere i fast ejendom, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. kr. mod -2 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.743 t.kr. kr. mod 1.050 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-46.004	-1.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.762.702	647.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.492	-14.283
Resultat før skat	8.653.206	631.812
3 Skat af årets resultat	89.776	418.169
Årets resultat	8.742.982	1.049.981
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.708.702	647.600
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-521.020	-151.619
Disponeret i alt	8.742.982	1.049.981



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.478.377	43.877.354
	Finansielle anlægsaktiver i alt	49.478.377	43.877.354
	Anlægsaktiver i alt	49.478.377	43.877.354
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	46.123
	Tilgodehavender i alt	0	46.123
	Likvide beholdninger	721	18.656
	Omsætningsaktiver i alt	721	64.779
	Aktiver i alt	49.479.098	43.942.133



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.099.748	19.498.725
7 Overført resultat	23.007.709	23.528.729
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>48.242.757</u>	<u>43.161.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.226.341	770.678
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.236.341</u>	<u>780.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.236.341</u>	<u>780.679</u>
Passiver i alt	<u>49.479.098</u>	<u>43.942.133</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året (2018:kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.315	9.227
Andre finansielle omkostninger	<u>46.177</u>	<u>5.056</u>
	<u>63.492</u>	<u>14.283</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-89.776</u>	<u>-418.169</u>
	<u>-89.776</u>	<u>-418.169</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>24.378.629</u>	<u>24.378.629</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>24.378.629</u>	<u>24.378.629</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	19.498.725	18.851.125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.762.702	647.600
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.107.679	0
Udbytte	<u>-1.054.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>25.099.748</u>	<u>19.498.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>49.478.377</u>	<u>43.877.354</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UTF Holding ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	19.498.725	18.851.125
Resultatandel	7.708.702	647.600
Regulering tidligere års opskrivning	-2.107.679	0
	25.099.748	19.498.725
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	23.528.729	23.680.348
Årets overførte overskud eller underskud	-521.020	-151.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	-500.000
	23.007.709	23.528.729
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.800
Udloddet udbytte	-54.000	-52.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kautioner over for kreditinstitutter for tilknyttede og associerede selskabers kreditter svarende til kr. 43,4 mio.		



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskaberne Teglgårdshave Holding Aps, CVR-nr. 35 40 61 23, og Teglgårdshave, CVR-nr. 38 35 89 28, er udtrådt af sambeskatningen pr. 24. juni 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Ejendomsselskabet af 22.8.2017 ApS, CVR-nr. 30 92 08 75, er udtrådt af sambeskatningen pr. 22. januar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


